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T.C.MERKEZ BANKASI

……………..… ŞUBESİ

……………..…

Aşağıda bilgileri verilen Yatırım Teşvik Belgesi'ne ait zayi olan belgelerin yeniden çıkartılabilmesi için ...........................TL yatırmak istiyorum


Gereğinin yapılmasını arz ederim.

Ek: 1 adet Vergi Levhası Fotokopisi

YATIRIM TEŞVİK BELGESİ'NİN TARİHİ   :

YATIRIM TEŞVİK BELGESİ'NİN SAYISI   :

ZAYİİ OLAN BELGELER


    :

1- 

2-

3- 

4- 

FİRMANIN VERGİ DAİRESİ

VE SİCİL NO




  :

FİRMA ADRESİ



  :

FİRMA ADINA PARA

YATIRAN KİŞİNİN

ADI VE ADRESİ



  :

TELEFON




  :


FİRMA ÜNVANI VE İMZA

İKİ ADET MAKBUZ ASLINI ALDIM.

(Firma adına para yatıran şahsın ad-soyad ve imzası)

